
ZARZĄDZENIE NR 31/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy 
Bobrowice z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 27.105.928,45 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.161.283,15 zł, 

- dochody majątkowe 8.944.645,30 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  33.293.380,21 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.278.294,51 zł, 

- wydatki majątkowe 15.015.085,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC78215A-F90B-4587-9371-A9EEE3CD6887. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 398 247,90 550 056,15

Pozostała działalność 87 725,50 239 533,75

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 605,50 184 173,75

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

620,00 48 860,00

26 954 120,20 27 105 928,45

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

151 808,25

Razem: 151 808,25

85295 151 808,25

103 568,25

48 240,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC78215A-F90B-4587-9371-A9EEE3CD6887. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 326 500,00 326 500,00

Dostarczanie wody 326 500,00 326 500,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 59 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 22 000,00 26 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 174 414,00 171 914,00

Rezerwy ogólne i celowe 82 500,00 80 000,00

4810 Rezerwy 82 500,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 465 389,84 7 465 389,84

Przedszkola 2 160 589,84 2 186 589,84

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 46 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 275 000,00 249 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 249 000,00

852 Pomoc społeczna 1 287 550,90 1 393 619,15

Pozostała działalność 87 725,50 193 793,75

3110 Świadczenia społeczne 79 645,00 181 682,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 196,64 2 717,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,56 487,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,30 66,56

4300 Zakup usług pozostałych 2 104,00 4 304,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 360,00 66 600,00

Pozostała działalność 18 360,00 66 600,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 66 240,00

33 141 571,96 33 293 380,21

85395

Razem: 151 808,25

48 240,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

-6 000,00

4 000,00

2 000,00

-2 500,00

-2 500,0075818

80104

80113

85295

-2 500,00

-26 000,00

0,00

26 000,00

26 000,00

-26 000,00

106 068,25

106 068,25

102 037,50

1 520,81

272,68

37,26

2 200,00

48 240,00

48 240,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC78215A-F90B-4587-9371-A9EEE3CD6887. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



